
 

Gradientech AB Phone: +46 (0)18 418 67 00  Corporate ID no: 
Uppsala Science Park info@gradientech.se  556788-9505 
SE-751 83 Uppsala, Sweden www.gradientech.se   

 

PRESSMEDDELANDE 
 

Gradientech når viktig milstolpe när QuickMIC® går in i klinisk rutin i 
Österrike  
 
Uppsala, 17 november 2025 – Diagnostikföretaget Gradientech och deras distributör Biomedica 
meddelar idag att man framgångsrikt har installerat QuickMIC®-system för ultrasnabb 
antibiotikaresistensbestämning (AST) vid Wels-Grieskirchen Clinic i Österrike – ett viktigt steg i 
företagets expansion i Europa. 
 
Wels-Grieskirchen-kliniken är Österrikes största sjukhus i Wels-regionen med 35 medicinska avdelningar och 
mer än 1 200 vårdplatser. Sjukhuset är en central vårdgivare inom specialistsjukvården i förbundslandet 
Oberösterreich och samlar genom sina kompetenscentrum tvärvetenskaplig expertis som gör sjukhuset 
ledande inom multidiciplinära diagnoser och behandlingar med målet att erbjuda bästa möjliga patientvård. 
 
Installationen är en bekräftelse både på Gradientechs innovativa teknik och Biomedicas engagemang för att 
utveckla klinisk mikrobiologi i Centraleuropa. Det understryker ett växande marknadsförtroende för 
QuickMIC-systemets förmåga att leverera snabba, exakta AST-resultat – vilket gör det möjligt för sjukhus att 
förbättra infektionsbehandling och vårdresultat för sepsispatienter. 
 
"Detta är en viktig milstolpe för den österrikiska marknaden. Då vårdrelaterade infektioner fortsätter att vara 
en betydande utmaning inom hälso- och sjukvården ger QuickMIC-systemet laboratorier ett kraftfullt verktyg 
som levererar tillförlitliga resultat på en bråkdel av tiden jämfört med traditionella metoder. Tack vare sin 
modulära design och skalbarhet är systemet dessutom särskilt lämpat för sjukhus som vill öka sin 
diagnostiska effektivitet och samtidigt stärka sina program för ansvarsfull antibiotikaanvändning," säger 
Avdo Novalija, Business Development på Biomedica Medizinprodukte.  
 
Biomedica Medizinprodukte, distributör av in vitro-diagnostik, medicintekniska produkter, klinisk IT och 
biovetenskapsprodukter sedan över 40 år, är exklusiv distributör av QuickMIC-systemet i 13 länder i Central- 
och Östeuropa. 
 
QuickMIC® och dess gramnegativa panel är CE-märkta och kommersiellt tillgängliga i Europa. QuickMIC är klassat 
som en Breakthrough Device av FDA (U.S. Food and Drug Administration) och är tillgängligt som Investigational 
Use Only produkt i USA, men är ännu inte 510(k)-godkänd. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Sara Thorslund, PhD, VD  
Tel: +46 736 29 35 80  
sara.thorslund@gradientech.se  

Om Gradientech 
Gradientech är ledande inom ultrasnabb antibiotikaresistenbestämning. Vi utvecklar nästa generations 
diagnostik inom infektionsmedicin, med innovativa lösningar som syftar till att rädda liv, minska 
sjukvårdskostnader och bekämpa spridningen av antibiotikaresistens – ett av vår tids största globala hälsohot. 
Gradientech har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige. För mer information, besök gärna www.gradientech.se.  
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